
Natálie B. (natalB) ID 39747 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 4:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milí návštěvníci mého bazárku,
  zboží, které Vám nabízím je nové, originální a se všemi visačkami, nakoupené v zahraničí.
 Ceny, které dávám jsou nastavené tak, aby byly pro vás výhodné, vím, jak jsou značkové věci u nás drahé a proto jsem se
rozhodla vám je dodávat za fajn ceny.
 Pokud věc není nová, je po mne nebo mých dětech, vždy v pěkném stavu.
  V případě dotazů Vám ráda odpovím na chatu zde, ale většinou se na mail dostanu až večer, proto prosím o trpělivost.
  Číslo účtu Vám ráda zašlu a rovněž tak částku poštovného.
  Těším se na obchůdky s Vámi.
  Reklamovat nové věci u mne samozřejmě lze, pokud jsou nepoužité, neprané a v původním stavu, děkuji za pochopení.
  Jsem čestná o totéž žádám i Vás nakupující, prosím pokud budete svou rezervaci z nějakého důvodu chtít zrušit, tak mně
kontaktujte, aˇt Vám nemusím udělovat negativní komentáře...

  Děkuji za objednávky - hezké dny :-).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

